
 

 
 

 

OBAVIJEST O REZULTATIMA JAVNOG POZIVA NA TEMU  

MEĐULJUDSKI ODNOSI I TIMSKI RAD 

 

 

Na temelju članka 11. Pravilnika o sadržaju godišnjeg plana edukacija za stručno usavršavanje, 

standardiziranju programa usavršavanja, odabiru materijala za provedbu programa 

usavršavanja i odabiru predavača na Akademiji socijalne skrbi i objavljenog Javnog poziva od 

7. ožujka 2025. godine na temu Međuljudski odnosi i timski rad Programsko vijeće temeljem 

ukupno ostvarenog broja bodova, donijelo je  

 

ODLUKU 

 

o standardizaciji programa usavršavanja te odabiru materijala za provedbu programa 

usavršavanja i predavača prijavitelja mr. sc. Zorana Komara. 

 

Akademija socijalne skrbi na temelju stručne ocjene Programskog vijeća upisuje odabran 

program usavršavanja u Evidenciju standardiziranih programa usavršavanja Akademije. 

 

 

Zagreb, 8. travnja 2025. 

 

 

 

 


